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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
18/07/2015 - 10:14 Results
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24/06/2006
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 26.38 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 19/06/2004
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rim (ITA) 28/07/2009
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 27.86 617
2. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 28.44 580
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.51 576
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 28.79 559
5. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.80 559
6. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.16 538
7. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.61 514
8. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.94 497
9. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 29.97 496

10. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.98 495
11. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.13 488
12. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.15 487
13. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.19 485
14. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.21 484
15. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.27 481
16. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 30.58 467
17. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 30.70 461
18. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 30.81 456
19. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 31.06 445
20. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.44 429
21. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 32.00 407
22. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.42 392
23. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.57 386
24. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.21 364
25. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 33.43 357
26. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 33.52 354
27. NIKOLIC, Aleksandra 99 PK "BPK" Bgd 34.16 335
28. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.41 300
29. NIKOLIC, Milica 99 PK "BPK" Bgd 36.32 278
30. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 43.70 160

DSQ SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.15
DSQ ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 34.04

17 - 18 years

1. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.08 672
2. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 27.33 654
3. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.65 632
4. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.78 623
5. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 28.81 558
6. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 28.97 549
7. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 29.05 545
8. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 29.46 522
9. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 29.90 499

10. SIMIC, Dunja 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.92 498
11. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.63 464
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 2, Women, 50m Freestyle, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

12. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.66 463
13. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.85 413
14. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 32.10 403
15. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 36.73 269

Open

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub "Novi Sad" 26.53 715
2. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.08 672
3. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 27.33 654
4. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 27.42 648
5. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.65 632
6. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 27.76 624
7. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.78 623
8. SIMONOVIC, Katarina 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.84 619
9. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 27.86 617

10. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 28.44 580
11. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.51 576
12. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 28.79 559
13. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.80 559
14. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 28.81 558
15. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 28.97 549
16. SENJI, Monika 91 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.04 545
17. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 29.05 545
18. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.16 538
19. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 29.25 533
20. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 29.34 529
21. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 29.35 528
22. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 29.43 524
23. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 29.46 522
24. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.61 514
25. CRVENKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 29.88 500
26. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 29.90 499
27. SIMIC, Dunja 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.92 498
28. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.94 497
29. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 29.97 496
30. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.98 495
31. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 30.08 490
32. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.13 488
33. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.15 487
34. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.19 485
35. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 30.21 484
36. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.27 481
37. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 30.30 480
38. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 30.55 468
39. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 30.58 467
40. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.63 464
41. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.66 463
42. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 30.70 461
43. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 30.81 456
44. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 31.06 445

PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.06 445
46. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.44 429
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 2, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

47. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.62 422
48. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.85 413
49. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 32.00 407
50. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 32.10 403
51. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 32.13 402
52. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.42 392
53. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.57 386
54. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.21 364
55. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 33.43 357
56. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 33.52 354
57. NIKOLIC, Aleksandra 99 PK "BPK" Bgd 34.16 335
58. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.41 300
59. NIKOLIC, Milica 99 PK "BPK" Bgd 36.32 278
60. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 36.73 269
61. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 42.98 168
62. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 43.70 160

DSQ SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.15
DSQ ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 34.04
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